[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.10.2012 года                                                                                                                        № 236- р
О назначении ежегодных стипендий

главы Гайского района

учащимся общеобразовательных учреждений района
На основании распоряжения Главы Гайского района от 07.10.2009 № 386-р  «Об утверждении стипендии Главы Гайского района учащимся общеобразовательных учреждений района»:

1. Присудить в 2012-2013 учебном году ежегодные стипендии главы Гайского района лучшим учащимся общеобразовательных учреждений Гайского района, сочетающих успешную учебу с активной социально значимой, общественной и творческой деятельностью:
  - Желтыревой Сабине Кудайбергеновне, учащейся 10 класса МБОУ «Репинская   средняя общеобразовательная школа»;
  - Воротилиной Христине Викторовне, учащейся 9 класса МБОУ «Ириклинская средняя общеобразовательная школа»,

  - Москвину Владимиру Максимовичу, учащемуся 9 класса МБОУ «Ириклинская средняя  общеобразовательная школа».
2. И.о. начальника МКУ отдел образования администрации Гайского района                         Байбулатову Р.Р. обеспечить оформление и  вручение дипломов  лауреатам стипендии главы Гайского района.
3. Заместителю главы администрации Гайского района по экономике - начальнику финансового управления И.С. Шалухину обеспечить финансирование выплаты стипендий в соответствии с распоряжением Главы Гайского района от 07.10.2009 № 386-р «Об утверждении стипендии Главы Гайского района учащимся общеобразовательных учреждений района».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по социальным вопросам Наумову О.Г.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Гайская новь».
Глава Гайского района                                                                              Н. В. Лушников

Разослано: в дело – 2, Шалухину  И.С., МКУ отдел образования администрации Гайского района, ОУ-12